
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 12,069,711 8,849,293 3,220,418

특 700,000 0 700,000

시 661,346 658,346 3,000

별 650,000 250,000 400,000

구 10,058,365 7,940,947 2,117,418

자치구정 역량 강화 401,039 408,139 △7,100

시 24,846 24,846 0

구 376,193 383,293 △7,100

구정의 행정역량 강화 159,149 163,649 △4,500

성과 중심의 자체 평가 15,640 15,140 500

303 포상금 6,000 5,500 500

01 포상금 6,000 5,500 500

○ 지식활동 우수자 포상 3,500 3,000 500경정 3,500,000원

의회관련 업무 추진 2,114 7,114 △5,000

201 일반운영비 504 5,504 △5,000

01 사무관리비 504 5,504 △5,000

○ 의정비관련 주민여론조사 0 5,000 △5,000경정 0원

공정하고 투명한 감사운영 40,950 43,550 △2,600

효율적인 감사활동 지원 38,420 41,620 △3,200

201 일반운영비 21,420 24,620 △3,200

01 사무관리비 21,420 24,620 △3,200

○ 청렴문화 체험교육 9,400 12,600 △3,200경정 9,400,000원

공직자 윤리위원회 운영 2,530 1,930 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○ 연속 스캐너 600 0 600600,000원

도시개발 1,340,752 637,752 703,000

특 700,000 0 700,000

시 86,500 83,500 3,000

구 554,252 554,252 0

구정 주요현안 사업추진 1,340,752 637,752 703,000

특 700,000 0 700,000

시 86,500 83,500 3,000

구 554,252 554,252 0

당곡공원 진입도로개설 1,247,051 547,051 700,000

특 700,000 0 700,000

구 547,051 547,051 0

401 시설비및부대비 1,247,051 547,051 700,000

특 700,000 0 700,000

구 547,051 547,051 0

01 시설비 1,247,051 547,051 700,000



부서: 기획감사실

정책: 도시개발

단위: 구정 주요현안 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일제강제동원 역사기념관 진입도로 개설

700,000 0 700,000700,000,000원

특 700,000 0 700,000

행복마을 만들기 86,500 83,500 3,000

시 86,500 83,500 3,000

201 일반운영비 78,000 75,000 3,000

시 78,000 75,000 3,000

01 사무관리비 55,000 52,000 3,000

○ 참살이마을 공동체 운영 34,500 33,000 1,500경정 34,500,000원

시 34,500 33,000 1,500

○ 양달마을 공동체 운영 20,500 19,000 1,500경정 20,500,000원

시 20,500 19,000 1,500

문화예술 진흥 550,000 150,000 400,000

시 150,000 150,000 0

별 400,000 0 400,000

문화시설 확충 550,000 150,000 400,000

시 150,000 150,000 0

별 400,000 0 400,000

창의문화촌@감만 조성 550,000 150,000 400,000

시 150,000 150,000 0

별 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 454,000 150,000 304,000

시 150,000 150,000 0

별 304,000 0 304,000

01 시설비 438,000 140,000 298,000

○ 창의문화촌@감만 조성 298,000 0 298,000298,000,000원

별 298,000 0 298,000

02 감리비 16,000 10,000 6,000

○ 창의문화촌@감만 조성 6,000 0 6,0006,000,000원

별 6,000 0 6,000

405 자산취득비 96,000 0 96,000

별 96,000 0 96,000

01 자산및물품취득비 96,000 0 96,000

○ 창의문화촌@감만 조성 96,000 0 96,00096,000,000원

별 96,000 0 96,000

특구활성화 650,000 650,000 0

시 400,000 400,000 0

별 250,000 250,000 0

UN평화문화특구 활성화 650,000 650,000 0

시 400,000 400,000 0

별 250,000 250,000 0

유엔참전 기념거리 조성 250,000 250,000 0

별 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0



부서: 기획감사실

정책: 특구활성화

단위: UN평화문화특구 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

별 250,000 250,000 0

01 시설비 246,500 250,000 △3,500

○ 유엔참전 기념거리 조성 기본계획 및 설계

246,500 250,000 △3,500경정 246,500,000원

별 246,500 250,000 △3,500

03 시설부대비 3,500 0 3,500

○ 유엔참전 기념거리 조성 시설부대비

3,500 0 3,5003,500,000원

별 3,500 0 3,500

재원관리 3,645,106 1,856,700 1,788,406

예비비 3,645,106 1,856,700 1,788,406

예비비 3,645,106 1,856,700 1,788,406

801 예비비 3,645,106 1,856,700 1,788,406

01 예비비 3,645,106 1,856,700 1,788,406

○ 일반회계 예비비 3,645,106 1,856,700 1,788,406경정 3,645,106,000원

재무활동(기획감사실) 5,152,231 4,816,119 336,112

보전지출(기획감사실) 5,152,231 4,816,119 336,112

보전지출(기획감사실) 5,152,231 4,816,119 336,112

802 반환금기타 4,021,770 3,685,658 336,112

01 국고보조금반환금 1,976,140 1,752,676 223,464

○ 주민복지과 220,675 0 220,675

- 영유아보육료(공자기금반환, 목적예비비)

220,675 0 220,675

○ 경제진흥과 2,789 0 2,789

- 재래시장의 육성 2,789 0 2,789

220,675,000원

2,789,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,045,630 1,932,982 112,648

○ 건축과 154,377 41,729 112,648

- 노후건축물 환경정비사업 63,235 0 63,235

- 서민생활 환경개선사업(이월)

49,413 0 49,413

63,235,000원

49,413,000원


